Bull, Rem. — Vel. XX, 99

misserum roboratis, seu confirmatis et in-
novalis) statutis, ac usibus, stylis et con-
suetudinibus, etiam immemorabilibus;
quibus pariter, modo, forma et tenore
praemissis, ad effectum praesentium, illis
alids in suo robore permansuris, am-
plissime, ut praefertur, derogamus; ce-
lerisque contrariis gnibuscumque,

liceat paginam hanc nostrarum suppres-
sionis, abolitionis, abrogationis, redu-
ctionum, derogationum, voluntatis, man-
dati, declarationis el decreti infringere
vel eis ausu temerario contraire; si quis
autem hoc attcntare praesumpserit, in-
dignationem omnipotentis Dei ac bea-
torum Pelri et Pauli aposlolorum eius
se noveril Incursurum.

Datum Romac, apud S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis dominicae
wpcxctr, die xvit septembris, pontificatus
nostri anno 1.

Dat, die 17 septembris 1692, pontif. anno U.

XXXIIL

Extendilur senarius numerus magistro-
rum fratrum eremitarum 8. Augu-
stini Mezicanae provinciae ad duo.
denarium’.

Innocentins Papa XII
ad futuram rel memeriam.
§ 1. Cum, sicut dilecti filii prior pro-
vinclalis et definitores provinciae Mexi-

{ratrum eremitarum sancti Augustini no-
bis nuper cxponi {ecerunt, capitulum
generale dicti Ordinis, anno MpCLXXXV
in almd Urbe nostra celebratum, sena-
rium magistrorum numerum in provincia
praedictd, benedicente Domino mullum

4 Idem factum legitur pro provincid Baeticd
in const, ed. Mpcxcu, die 2 februarii, pontif. 1;
etin Clementis XI const, ed. mocey, die 20 maii,

pontif, x, pro provincid Chiliensi.

4685 An, C, 1602

§12. Nulli ergo omnino hominum o Sauctle pow-

canae in Indiis Occidentalibus Ordinis xeauar.
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terris diffus4, nsque ad duodenarium
extendendum esse censuerit, si nosira
et huivs Sanctae Sedis facultas desuper
accederel; similis vero extensio numeri
magistrorum pro Peruand et Baeticd
provineiis eiusdem Ordinis, in dicto ca-
pitnlo geperali facta, a felicis recorda-
tionis Innnocentio XI et Alexandro VIII
Romanis Pontificibus praedecessoribus
nostris, per quasdam eortm in simili
formd Brevis litteras die xxu ianuarii

MDCLXXXVII et die xxi ianuarii Mbexc
respective expedilas, approbata et con-
firmata lueril: nobis proplerea exponen-
tes praefati humiliter supplicari fccerunt
ut sibi pariter in pracmissis opportine
providere et ut infra indulgerc de be-
nigoitate apostolicd dignaremur,

§ 2. Nos igilur, eosdem exponentes
speciulibus favoribus el gratiis prosequi
volentes, et eortm singulares personas
a quibusvis excommunicalionis, suspen-
sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis
sententiis, censuris el poenis, a iure
vel ab homine, quavis occasione vel
causd lauis, si quibus gquomodolibet in-
nodatae existunt, ad effectum praesen-
tium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et absolutas fore cen-
senles, huinsmodi supplicationibus in-
clinati, ul de cetero senarivs dictae
provincize Mexicanae magistrornm nu-
merus ad duodenarium, servatd tamen
in reliquis quoad promovendos ad ma-
gisterii gradum formd' per aposiolicas
et dicti Ordinis constituliones necnon
specialia ipsius provinciae Mexicanue de-
crela et consuetudines praescripli, au-
geatur, auctoritale apostolicd, tenore
praesentinm, concedimus el indulgemus.

§ 3. Decernentes, easdem pracsentes
litteras semper firmas, validas et eff.
caces existere el fore, suosque plenarios
et integros effectus sorliri et obtinere,

1 Edit. Main. legit formam (n. 1.).
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ac illis, ad guos spectal et speclabit in
futurum, in omnibus et per omnia plenis-
sime sullragari, sicque in praemissis per
quoscumque iudices ordinarios el dele-
gatos, eliam causarum palatii apostolici
auditores, iudicari et defiiri debere
ac irritum el inane, si secus super his
a quoquam, quavis aucloritate, scienler
vel ignoranter, contigeril atlentari.

An. .
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§ 4. Non obstantibus recolendae me- c.mrariornm

moriae Sixti Vet Clementis VI Romg. "*"****

norum Pontificun etiam pragdeccsso-
rum nostrorum de senario magistrorum
numero, aliisque constitutionibus et or-
dinationibus apostolicis, necnon provin-
ciae Mexicanae et Ordinis praedictorum,
etiam iuramento, confirmatione aposto-
licd, vel quavis firmitate alid roboratis,
statutis el consuetudinibus, privilegiis
quoque, indultis el lilteris apostolicis
in conlrarium praemissorum quomodo-
libet concessis, confirmatis et innovatis;
qubus omnibus et singnlis, illorum te-
nores praeseniibus pro plene et suffi-
cienter expressis ac ad verbum inserljs
habentes, illis ali3s in swo robore per-
mansuris, ad praemissorum effectum ,
hac vice dumlaxat, specialiter et expres-
se derogamus ; celerisque contrariis qui-
buscumgque.

§ 5 Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum lransumptis, seu
exemplis, elizm impressis, manu alicujus
notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitale con-
stitutae  munilis, eadem prorsus fides
ubique focorum tam in iudicio quam
exira illud habeatur, quae haberetur
ipsis praesentibus si forent exhibitae
vel oslensae.

Datum Romae, apud 8. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxviy
septembris mpcxcil, pontificatus nostri
anno 1.

Dal. die 28 seplembris 1692, poatif. anno 11,

Frdex lrap-
Bllimplurwy,
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Confirmantur quaedam deerela prioris
generalis Ordinis Carmelitarum pro
promovendis studiis praeseriim in Iia-
lige provinciis'.

Innocentins Papa XII,
ad foturam rei memoriam.

Militantis Ecclesiae regimini, per inel-
fabilem divinae bomitatis abunduntiam,
nullo licet meritorum nostrornm suflra-
gio, praesidentes, ea, quae a religioso-
rum Ordinum superjoribus, ad bonarum
arlium et sacrae theologiae studia, ex
quibus Ecclesiae et religioni multum
decoris atque utilitatis provenire solet,
opportunis ratiombus promovenda, pro-
vide sapienterque constiluta et ordinata
esse noscuntur, ul firma semper alque
inviolata persistant, apostolici munimi-
nis mostri praesidio, cum id a nobis pe-
titur, libenter roboramus.